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Ost

Hauptgeschiftsstelle
Potsdam
Karl-Marx-Straf3e 27
14482 Potsdam

T: 03317446-0
F: 03317446-166
info@bauindustrie-ost.de

Michael Schmidt
Ressortleiter Technik und Bildung

T. 03317446-140

F: 03317446-166

M: 0152 25326071
michael.schmidt@bauindustrie-ost.de

Simone Lotsch
Ressortleiterin Verwaltung und
Betriebswirtschaft

T: 03317446-133

F: 03317446-166

M: 015111637354

Dr. Robert Momberg
Hauptgeschaftsfihrer

T: 03317446-142

F: 03317446-166

M: 01718330325
robert.momberg@bauindustrie-ost.de

Daniel Anger (in Elternzeit)
Ressortleiter Politik und
Kommunikation

T. 03317446-145

F: 03317446-166

M: 0171 8359600

Maurits Schulze
Referent der
Hauptgeschaftsfihrung

T: 03317446-130

F: 03317446-166

M: 0151 61272426
maurits.schulze@bauindustrie-ost.de

Magdeburg
([

Milena Alexandra Madaus
Assistentin der
Hauptgeschaftsfihrung

T: 03317446-142

F: 03317446-166
milena.madaus@bauindustrie-ost.de

Sachsen-Anhalt Brandenburg

Geschiftsstelle Berlin

KurflrstenstraBe 129

10785 Berlin

T: 030 403682730

F: 030 403682735
berlin@bauindustrie-ost.de

@ Leipzig

Dresden

daniel.anger@bauindustrie-ost.de

Dieu Linh Dao
Referentin Bildung
T: 03317446-146
F: 03317446-166
M: 0151 23507704
dieulinh.dao@bauindustrie-ost.de

Katrin Thiele
Allgemeine Dienste

T: 03317446-135

F: 03317446-166
katrin.thiele@bauindustrie-ost.de

Geschiftsstelle Dresden

Neuldnder Straf3e 29

01129 Dresden

T: 035131988-0

F: 035131988-25
dresden@bauindustrie-ost.de

Sabine Tesmer
Referentin Verwaltung und
Betriebswirtschaft

T: 03317446-134

F: 03317446-155

M: 01715234708
sabinetesmer@bauindustrie-ost.de

Geschiftsstelle Leipzig

Heiterblickstrafe 35

04347 Leipzig

T: 034133637-0

F: 034133637-34
leipzig@bauindustrie-ost.de

simone.lotsch@bauindustrie-ost.de

Geschiftsstelle Magdeburg

Lorenzweg 56

39128 Magdeburg

T: 039153221-0

F: 039153221-24
magdeburg@bauindustrie-ost.de

Sachsen Mathias Kahrs
Geschéftsstellenleiter

Ressortleiter Tarif- und Sozialpolitik
T: 030 403682-731

F: 030 403682-735

M: 0175 2216824

mathias.kahrs@bauindustrie-ost.de

Philip Ney
Referent Politik und Digitalisierung
T: 030 403682-732

F: 030 403682-735

M: 0170 5900294
philip.ney@bauindustrie-ost.de

www.bauindustrie-ost.de

Doreen John
Assistentin

T: 030 403682-730

F: 030 403682-735
doreen.john@bauindustrie-ost.de

https://twitter.com/Bauindustrie

L

www.youtube.com/@bauindustrieverbandost

www.linkedin.com/company/bauindustrieverband-ost/

Hubertus NelleBen
Geschéftsstellenleiter
Ressortleiter Baurecht

T: 035131988-32

F: 035131988-25

M: 0172 9034250
hubertus.nellessen@bauindustrie-ost.de

Christin B6hme

Assistentin

T: 035131988-33

F: 035131988-25
christin.boehme@bauindustrie-ost.de

Hans Allner
Referent Politik und Kommunikation
T: 034133637-36

F: 034133637-34

M: 0175 9823941
hans.allner@bauindustrie-ost.de

Martina Fischer

Assistentin

T: 034133637-0

F: 034133637-34
martina.fischer@bauindustrie-ost.de

Herbert Mackenschins
Geschéftsstellenleiter

Ressort Recht und Soziales

T: 039153221-17

F: 039153221-24

M: 0174 2070508

herbert. mackenschins@bauindustrie-ost.de

Jana Keitel

Assistentin

T: 039153221-0

F: 039153221-24
jana.keitel@bauindustrie-ost.de
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